f(b h f Montageanleitung
A03116.01

R6éhr-Bush GmbH & Co.KG
Dammstralle 32

33397 Rietberg

Germany

Fon +49 (0) 2944 981 198
Fax +49 (0) 2944 981 310

A03116.01
-A03116.06 )

—

A03116.15
\-A031 16.24

A03116.07

\-A031 16.14 )

Bitte unbedingt lesen. Bei Nichtbeachtung kdnnen wir keine Gewahrleistung tbernehmen!

Bitte bewahren Sie diese Montageanleitung fur die Produkterkennung (Produktsicherheitsgesetz) und

fur evtl. spatere Rlckfragen (wie z.B. Demontage) auf.
Bei Weitergabe bzw. Ubergabe des Artikels Uibergeben Sie auch diese Montageanweisung.

Attention! It is essential to read this. In case of non-compliance we can not accept any liability.

Please retain these assembly instructions for product identification and all future references
disassembling.

i.e.

With all transfers or deliveries of this item these assembly instructions should always be forwarded.

0270319




l G]
() h ( Montageanleitung
A03116.02
02 961575 S 8 x 02 960029 5 6 x 02 096274 1 x
> Vi
g s
= S
=/ M8 x 20 6,0 x 55 SW 4
02 096548 1x

%ws




rOhr

Montageanleitung
A03116.03




Montageanleitung
A03116.04

rOhr




02 961575
(8 x)

Montageanleitung
A03116.05

%5

02 096548

(1% K

N




02 960029
(6 x)

Montageanleitung
A03116.06




rOhr

A03116.07

Montageanleitung

M8 x 20

02 961575 20 x

02 960029 17 x

02 096274 1x

%w .

02 096548 1Xx

%Ws




f(b h f Montageanleitung
A03116.08




rOhr

Montageanleitung
A03116.09

T n n 0
\ o
.
R
ol

°

.
a
o
lo|
o}
0

s
a
.‘,.. © 0 - -0 o |

o




Montageanleitung
A03116.10

rOhr




f(b h ( Montageanleitung
A03116.11

%5

02 961575 02 096548
(8 x) (1x)




~ — O

Montageanleitung
A03116.12

%5

02 096548
(1x)

. . 7 ‘9




S

6,0 x55

02 960029
(13 x)

Montageanleitung
A03116.13




“hr@

»
S

4

02 960029
(4 x)

Montageanleitung
A03116.14




l ®
() h ( Montageanleitung
A03116.15
02 961575 16 x 02 960029 “ 18 x 02 096274 1 x
M8 x 20 %W4
02 096548 1x 02 961496 1x
%Ws @ 20 x B
02 961576 2 X
M6 x 20

%%




rOhr

Montageanleitung
A03116.16




Montageanleitung
A03116.17

rOhr




Montageanleitung
A03116.18

rOhr




rOhr

02 961575
(8 x)

Montageanleitung

A03116.19

%5

02 096548
(1x)




f(b h f Montageanleitung
A03116.20

%4

02 961575 02 096548 02 961576 02 096274
(8 x) (1x) (2 x) (1x)




WW 6,0 x 55

02 960029
(2 x)

Montageanleitung
A03116.21




f(b h f Montageanleitung
A03116.22

»
W

60x55
|

02 960029
(2 x)




Montageanleitung
A03116.23




Y
W
-

02 096443
(1x)

Montageanleitung
A03116.24

; ] 20 x 8

02 961496
(1%)




